



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2917/2020/W

Wrocław dn. 1 września 2020

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stacji wymiany klatek/ściółki, zestawu do oczyszczania wody oraz regałów z klatkami dla królików, nr sprawy PO.271.28.2020.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami.

Pytanie 6:

dotyczy pkt. nr 9 części 1A oraz 1B.

Czy dopuszczają Państwo urządzenia wyposażone w system wizualnego alarmu o nieprawidłowych parametrach pracy. Alarm akustyczny może negatywnie wpływać na behavior zwierząt, stąd rezygnacja w urządzeniu z tej formy informowania?

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w system wizualnego alarmu o nieprawidłowych parametrach pracy bez systemu akustycznego.

W związku z tym zmienia się treść OPZ pkt nr 9 części 1A i 1B oraz Formularza asortymentowego z:

„9. Akustyczny i wizualny system alarmujący w sytuacji przekroczenia zadanych parametrów pracy.”

na:

„9. Akustyczny i/lub wizualny system alarmujący w sytuacji przekroczenia zadanych parametrów pracy.”

Pytanie 7:

dotyczy pkt. nr 10 części 1A oraz 1B.

Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie w którym informacja o poprawności działania przepływu powietrza i stanie zapchania filtrów będzie wyświetlana na wyświetlaczu w obszarze roboczym stacji?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym informacja o poprawności działania przepływu powietrza i stanie zapchania filtrów będzie wyświetlana na wyświetlaczu w obszarze roboczym stacji.

Strona 1 z 3



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

W związku z tym zmienia się treść OPZ pkt nr 10 części 1A i 1B oraz Formularza asortymentowego z:

„10. Panel kontrolny z wizualizacją przepływu powietrza do łatwego monitorowania warunków pracy.”

na:

„10. Panel kontrolny z wizualizacją przepływu powietrza do łatwego monitorowania warunków pracy lub informacja o poprawności działania przepływu powietrza i stanie zapchania filtrów wyświetlana na wyświetlaczu w obszarze roboczym stacji.”

Pytanie 8:

dotyczy pkt. nr 13 części 1A oraz 1B.

Czy dopuszczają Państwo urządzenie wyposażone w 2 gniazda elektryczne znajdujące się w przestrzeni roboczej urządzenia, co pozwala uniknąć wyprowadzeniu przewodów poza obszar roboczy/czysty, a tym samym obniżyć ryzyko kontaminacji strefy czystej?

Odpowiedź 8:

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w 2 gniazda elektryczne znajdujące się w przestrzeni roboczej urządzenia.

W związku z tym zmienia się treść OPZ pkt nr 13 części 1A i 1B oraz Formularza asortymentowego z:

„13. Minimum dwa gniazda zasilające w komorze poza blatem roboczym.”

na:

„13 Minimum dwa gniazda zasilające w komorze poza blatem roboczym lub w przestrzeni roboczej urządzenia.”

Pytanie 9:

dotyczy pkt. nr 16 części 1A oraz 1B.

Czy dopuszczają Państwo urządzenie, którego poziom hałasu to 60,9 dBa, zgodny z normą EN12469?

Odpowiedź 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego poziom hałasu to 60,9 dBa, zgodny z normą EN12469.

W związku z tym zmienia się treść OPZ pkt nr 16 części 1A i 1B Formularza asortymentowego z:

„16. Poziom hałas nie większy niż 60 dBa zgodnie z EN12469.”

na:

„16. Poziom hałas nie większy niż 61 dBa zgodnie z EN12469.”

Pytanie 10:

Dla części 2 i pkt. 4.

Czy dopuszczają Państwo urządzenie wyposażone w filtr HEPA o wydajności 99,99% cząstek powyżej 0,3µm?

Strona 2 z 3



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 10:

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w filtr HEPA o wydajności 99,99% cząstek powyżej 0,3µm.

W związku z tym zmienia się treść OPZ pkt nr 4 części 2 oraz Formularza asortymentowego z:

„4. Filtry HEPA znajdujące się w urządzeniu muszą zapewniać sprawność oczyszczania powietrza powyżej 99,995% dla cząsteczek > 0,3µm.”

na:

„4. Filtry HEPA znajdujące się w urządzeniu muszą zapewniać sprawność oczyszczania powietrza powyżej 99,99% dla cząsteczek > 0,3µm.”

Załączniki

1. OPZ cz. 1 po zmianie II;
2. Formularz asortymentowy cz. 1 po zmianie II;
1. OPZ cz. 2 po zmianie II;
2. Formularz asortymentowy cz. 2 po zmianie II;

Beata Chodwińska
Chodwińska
Kierownik Działu Zakupów

Strona 3 z 3

